
Skuteczność zwalczania grzyba 
powodującego śnieć cuchnącą (%)

Zaprawa 
porównawcza 1
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99,90
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99,70

99,65

99,60 Zaprawa 
porównawcza 2

Gamelan 100 FS

Skuteczność zwalczania grzyba 
powodującego głownię pylącą pszenicy (%)

Zaprawa 
porównawcza 1

100,00

80,00
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20,00

0,00 Zaprawa 
porównawcza 2

Gamelan 100 FS

Skuteczność zwalczania grzyba 
powodującego pleśń śniegową (%)

Zaprawa 
porównawcza 1

82,00

80,00

78,00

76,00

74,00

72,00

70,00

68,00

66,00

64,00 Zaprawa 
porównawcza 2

Gamelan 100 FS

Skuteczność zwalczania grzybów 
powodujących fuzaryjną zgorzel siewek (%)

Zaprawa 
porównawcza 1

96,00

94,00

92,00

90,00

88,00

86,00

84,00

82,00

80,00 Zaprawa 
porównawcza 2

Gamelan 100 FS

Pszenica ozima

Pszenżyto ozime Żyto ozime
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Zalecana dawka:

Opis

GAMELAN 100 FS
Opakowania:
0,5 L  5 L

3 (G1) grupa chemiczna
Triazole (DMI)

protiokonazol – 100 g/l (9,19 %)
(fungicyd z grupy triazoli) Zawiera solo

n
iezaw

odny protiokona
zo

l

Mechanizm działania
związek triazolowy z grupy inhibitorów 
biosyntezy steroli – inhibitorów demetylacji 
SBI-DMI, wg FRAC Grupa 3.

Gamelan 100 FS  jest zaprawą fungicydową 
w formie płynnego koncentratu (FS), o 
działaniu powierzchniowym i układowym, 
służącą do zaprawiania materiału siewnego 
zbóż w celu ochrony przed chorobami 
grzybowymi.

100 ml środka z dodatkiem 700 ml wody 
na 100 kg materiału siewnego

Mechanizm działania polega na 
hamowaniu syntezy ergosterolu 
niezbędnego do budowy ścian 
komórkowych grzybów. 

Pleśń śniegowa zbóż i traw

Najskuteczniejsza 
substancja czynna 
w grupie triazoli 

stosowana do zwalczania 
chorób grzybowych

Jedna substancja 
czynna a dwa sposoby 

działania: powierzchniowy 
i układowy

Zaprawa posiada 
działanie zapobiegawcze 

i interwencyjne

Skutecznie zabezpiecza 
wschodzące rośliny 
zbóż ozimych przed 

chorobami grzybowymi

W spektrum + Głownia 
pyląca pszenicy

Zastosowanie – 
zaprawianie ziarna 
pszenicy ozimej, 

pszenżyta ozimego 
i żyta ozimego 

Głownia pyląca pszenicy

Śnieć cuchnąca pszenicy

Zgorzel siewek

Głownia źdźbłowa żyta

Żyto ozime

•	 pleśń śniegowa zbóż i traw,
•	 fuzaryjna zgorzel siewek, 
•	 głownia źdźbłowa żyta.

   Pszenica ozima

•	 pleśń śniegowa zbóż i traw, 
•	 śnieć cuchnąca pszenicy, 
•	 głownia pyląca pszenicy,
•	 fuzaryjna zgorzel siewek. 

   Pszenżyto ozime

•	 pleśń śniegowa zbóż i traw,
•	 fuzaryjna zgorzel siewek. 




